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Pohjois-Karjala sai
retkeilyoppaan
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Retkeilevä tietokirjailija patikoi 1700 kilometriä
Pohjois-Karjalan polkuja keräten tietoa,
kokemuksia ja kuvia uuteen opaskirjaan.
Pohjois-Karjalan ylväät vaarat, ikimetsät ja kirkkaat vedet
houkuttelivat kultakauden taiteilijoitamme etsimään innostusta
työlleen. Nykyisin tuhannet luonnonystävät lähtevät samoihin
maisemiin reppuretkille rentoutumaan ja voimaantumaan. Koli,
Patvinsuo, Petkeljärvi, Kolovesi, Ruunaa - nähtävää riittää!

Tommi Sirviö, biologi, geologi ja retkeilykirjailija on taivaltanut usean
vuoden ajan Pohjois-Karjalan metsissä, soilla, jääkauden jäljillä ja
sotatantereilla. Nyt hän on koonnut tutkimusretkistään 288-sivuisen
tietojärkäleen.

Kirja esittelee 156 päiväretkireittiä, jotka ovat pituudeltaan 1-20
kilometriä sekä 22 monipäiväistä vaellusreittiä palveluineen.
Reiteistä 16 on vähintään osaksi esteettömiä. Reittejä voi
halutessaan pätkiä lyhyemmiksi tai yhdistää pidemmiksi retkiksi.
Kirja antaa myös laajan katsauksen maakunnan luontoon ja
historiaan.

Teos sisältää myös Raesärkän ja Mujejärven alueet, joista on
kaavailtu uutta kansallispuistoa.

Tommi Sirviö, FM, luonnonmaantieteilijä, opettaa maantietoa ja
biologiaa sekä viettää lähes kaiken vapaa-aikansa reppuretkillä.

Olen jo pitkään ollut kiinnostunut ja innostunut Pohjois-Karjalan
rikkaasta kulttuuriperinnöstä, erämaisesta luonnosta ja mahtavista
retkeilyreiteistä, kertoo Sirviö.

Suosittujen kohteiden lisäksi patikoin kymmeniä vähemmän
tunnettuja retkipolkuja Kiteeltä Nurmekseen ja Heinävedeltä
Ilomantsiin. Upeiden maisemien lisäksi reittien varrella on lähes
poikkeuksetta hyvät retkeilypalvelut.

Joensuun seudun monipuolisilla retkeilyreiteillä on erinomaiset
mahdollisuudet tutustua luontoon myös maastopyörän selässä.

Kirjan reittikarttoihin on merkitty taukopaikat ja nähtävyydet.
Skannaamalla kartan QR-koodin saa puhelimeen kartan, jolla voi
suunnistaa ja joka näyttää sijainnin.

 

Kirjan reittikarttoihin on merkitty taukopaikat ja nähtävyydet. Kartan QR-koodin kautta
puhelimeen tarkemman kartan suunnistamista varten.
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FM, luonnonmaantieteilijä Tommi Sirviö opettaa maantietoa ja biologiaa. Hän viettää
lähes kaiken vapaa-aikansa retkeillen.
Kuva: Tommi Sirviö
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